
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO DE 2017 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TLAXCALA

CONCEPTO
HACIENDA PÚBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 0.000.00 0.00 0.00

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO 424,255,283.00 475,142,478.0050,887,195.00 0.00 0.00

APORTACIONES 424,255,283.00 424,255,283.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.00 50,887,195.0050,887,195.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
DEL EJERCICIO

0.00 209,897,532.00174,682,120.00 35,215,412.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 35,215,412.000.00 35,215,412.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 174,682,120.00174,682,120.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO
2015

424,255,283.00 685,040,010.00225,569,315.00 35,215,412.00 0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO DEL
EJERCICIO 2016

121,439.00 121,439.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 121,439.00 121,439.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
DEL EJERCICIO

0.00 141,826,989.0035,955,753.00 105,871,236.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 105,871,236.000.00 105,871,236.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 35,955,753.0035,955,753.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 2016 424,376,722.00 791,773,026.00261,525,068.00 105,871,236.00 0.00
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